PAN7151
产品说明书
V1.1  Dec. 2025
上海磐启微电子有限公司
2.4GHz 无线收发 SoC 芯片
Con
fid
en

                                      PAN7151 2.4G 无线收发 SoC 芯片
PAN7151 产品说明书 V1.1  Page 5 of 16
1 命名规则
PAN
PANCHIP
合封芯片
封装类型
P: SOP / R: ESSOP
7x P W D A
温度
A: -40~85℃
Flash
W: 2KW
引脚数
D: 16pin / B: 10pin
5x
配置类型
Con
fid
en
tia
l
                                      PAN7151 2.4G 无线收发 SoC 芯片
PAN7151 产品说明书 V1.1  Page 6 of 16
2 订购信息
产品型号 芯片类型 封装 引脚数 IO 数 存储器 温度 包装方式
PAN7151PWDA 合封芯片 SOP 16 10 2KW -40~85℃ Tube
PAN7151RWBA 合封芯片 ESSOP 10 5 2KW -40~85℃ Tube
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
Con
fid
en
tia
l
                                      PAN7151 2.4G 无线收发 SoC 芯片
PAN7151 产品说明书 V1.1  Page 7 of 16
3 系统结构框图
低噪放
接收
滤波器
GFSK
解调器
功放
GFSK
调制器
发射
数模
转换器
RX FIFO
TX FIFO
增强型
通信